,.UNIC.
•1" 5 itapipôca

dtt.ct/ao

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE À
TOMADA DE PREÇOS N°  23.15.03/TP

Ao 05 (cinco) dia do mês de abril de 2024, ás OShiSmin, na sala de Licitação,

localizada na Avenida Anastácio Braga 195-São Sebastião- Itapipoca/CE, reuniu-

se, em sessão pública, a AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 - Wilsiane Soares de Oliveira

Marques- nomeada através da portaria n° 008/2024, para dar prosseguimento ao

julgamento das propostas de preços das empresas Habilitadas no certame:

REQUALFICAÇÃO DA ANTI - AUTAQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE ITAflPOCA-a.A AGENTE

DE CONTRATAÇÃO 1 faz constar que o processo foi conduzido em observância na

Lei n9 8.666/93 e suas alterações posteriores. A AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 após

receber parecer conclusivo do setor de engenharia acerca das propostas de

preços enviadas ao setor em epigrafe, bem como analise das mesmas resolve

declarar:

- VALOR R$

CONCEITO Zucam~ E catwnçuJo LTDA Classificada e vencedora

R$ 621.030,49

QVANTUM COMERCIAL í. TÉCNICA LTDA R$ 621.297,22

IMPERIUS SERvIÇOS E CONSTRUÇÔES R$ 	625.199 • 33

CONSTRUVAS? CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA R$ 	626.731, 57

RSH coNsTRuçõEs LTDA R$ 628.675,86

TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 	636.378,06

A presidente faz saber que a empresa: CONCEITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA,

sagrou-se vencedora do certame com o valor global 	R$ 621.030.49 (seiscentos

e vinte e a mil, trinta reais e quarenta e nove centavos). A AGENTE

CONTRATAÇÃO 1 divulgará o resultado do julgamento das propostas nos mesmos

veículos de comunicação nos quais saiu o aviso de licitaçào. Desta forma, a

partir da data de publicação desta ata a Comissão de licitçâo declara aberto

o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "b", da Lei Federal

de n° 8.666/93 e suas alterações. Sem mais nada a tratar foi encerrada

sessão, e lavrada a presente ata que depois de lida, vai assinada pela AGENTE

DE CONTRATAÇÃO 1. Itapipoca-Ce, 05 de abril de 2024. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>x

Wilsiane Soar
AGENTE DE CONTRA

A[ lARQI 1.'. MUNICIPAl. DETRÀNSITO DI: íAPlPOfl- ÁMI 7
%'. tnuScio Bnga. 1845. Fszeu.dinhs - liapipoca - (E - Bruil
n:P: 62500.000- CNPJ: lS.IM.IIImoOI-95

(88) 36.31.2607/3631.2509
amtiadrni)itapipoca.ce.gov.br
inw.itapipoca.ce. gov. br